В  комиссию  по оздоровлению и санаторно-курортному лечению при филиале МГПК УО РИПО
         ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» ______ 20__ г. № ____
____________________________________________________________________________________

(ФИО, должность, адрес, телефон)
Прошу предоставить  мне путевку на санаторное лечение ___________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(профиль лечения, желаемые сроки лечения)

К заявлению прилагаю:
1. ________________________________________________________________
________________

__________________

подпись

И.О. Фамилия